
Czerwiec 

2017 
        

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-6-2017 50,00 zł Małgosia 
Jadwiga L. Ostrowiec 

Św. 32 049,87 zł 

1-6-2017 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 32 079,87 zł 

1-6-2017 40,00 zł Koty P. Marzenki – adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 32 119,87 zł 

1-6-2017 60,00 zł Rumianek/Rudolf Grzegorz i Joanna L. 32 179,87 zł 

1-6-2017 -3 348,38 zł 

98,- - Nellek 

118,- - Blacky 

9,03 - Wiosna 

59,- Donald - kastracja 

433,95 - AnTosia 

52,- - Tofik 

40,- - dt pandadp 

170,- - kotka wolno zyjąca mgska 

19,- - Mru 

588,- - kotka z wypadniętym odbytem ( w 

tym hotel 200,- ) 

290,- - Eksmitki 

30,- - Kami 

138,- - Kicia 

59,- - kociaki dt Asia 

63,- - Zenek 

62,- - kociaki z Marysina 

190,- - koty z Sokolnik ( w tym hotel 60,- 

) 

23,- - Węgielek 

24,- - kociaki dt Agnieszkka 

660,- - sterylizacje (5) ( w tym hotel 80,- 

) 

63,- - kastracja (1) 

145,40 - karma weterynaryjna 

14,- - kuweta  

-------------------------------------- 

3348,38 

Centrum Dr Siedla 

28 831,49 zł 

1-6-2017 -50,00 zł Koty Sokolnickie 
Klinika Braci 

Mniejszych 28 781,49 zł 

1-6-2017 -52,00 zł Wysyłki allegro   28 729,49 zł 

1-6-2017 -597,78 zł Czymsz kociarnia A&A Marketing 28 131,71 zł 

1-6-2017 -55,00 zł Matylda 4 Łapy Kalisz 28 076,71 zł 

1-6-2017 60,00 zł Małgosia i Matylda Joanna C. Łódź 28 136,71 zł 

1-6-2017 25,00 zł Sterylizacje z ul. Andrzejewskiej Irena F. Łódź 28 161,71 zł 

1-6-2017 45,00 zł Matylda  Irena F. Łódź 28 206,71 zł 

2-6-2017 -1,00 zł Opłata bankowa za wyciąg   28 205,71 zł 

2-6-2017 30,00 zł Węgielek Ewa R. Łódź 28 235,71 zł 

2-6-2017 30,00 zł Seweryn MaPi 28 265,71 zł 

2-6-2017 100,00 zł Koty w Hoteliku Krzysztof G. Łódź 28 365,71 zł 

2-6-2017 31,48 zł 
czarne kociaki z zakładu – dt marta – 

zwrot 
Zooplus 

28 397,19 zł 

2-6-2017 25,00 zł Rumianek/Rudolf Monika D. Łódź 28 422,19 zł 

5-6-2017 -800,00 zł Groszek Amicus 27 622,19 zł 

5-6-2017 -693,00 zł Dariusz Cztery Łapy 26 929,19 zł 

5-6-2017 -269,00 zł Czarne kociaki z zakładu – dt marta Cztery Łapy 26 660,19 zł 

5-6-2017 -320,00 zł Sterylizacje (3) i kastracje (1) Cztery Łapy 26 340,19 zł 

5-6-2017 -50,00 zł Rumianek/Rudolf   26 290,19 zł 

5-6-2017 -329,90 zł Felliway do kociarni Weterynaryjny.pl 25 960,29 zł 

5-6-2017 30,00 zł Groszek Małgorzata O. W-wa 25 990,29 zł 

5-6-2017 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysiek K. 26 050,29 zł 

5-6-2017 10,00 zł Li Barbara K. Ruglany 26 060,29 zł 

5-6-2017 25,00 zł Dariusz Andrzej D.   26 085,29 zł 

5-6-2017 30,00 zł Seweryn duszek686 26 115,29 zł 



5-6-2017 30,00 zł Wituń Monika H-T 26 145,29 zł 

5-6-2017 100,00 zł Li Katarzyna W-G. Łobez 
26 245,29 zł 

5-6-2017 50,00 zł Rademenes Iwona R. Sanok 26 295,29 zł 

5-6-2017 -59,80 zł Preparat antystresowy dla kotów – spot on   
26 235,49 zł 

5-6-2017 20,00 zł Rumianek/Rudolf Alessandra 26 255,49 zł 

6-6-2017 20,00 zł Rumianek/Rudolf magdalena99 26 275,49 zł 

6-6-2017 20,00 zł Rumianek/Rudolf Małgorzata S. Katowice 
26 295,49 zł 

6-6-2017 15,00 zł Rumianek/Rudolf kocka 26 310,49 zł 

6-6-2017 40,00 zł Rumianek/Rudolf Iwona Ch. Gdańsk 26 350,49 zł 

6-6-2017 -210,00 zł Rumianek – rehabilitacja Banda trojga 26 140,49 zł 

6-6-2017 100,00 zł Li Łukasz J. Stare Babice 
26 240,49 zł 

6-6-2017 15,00 zł Li Aleksandra A. Łódź 26 255,49 zł 

6-6-2017 35,00 zł Rumianek    
Elżbieta P-Z. 

Sosnowiec 26 290,49 zł 

6-6-2017 40,00 zł Rumianek    Sylwia W-N. Wrocław 26 330,49 zł 

6-6-2017 615,12 zł Groszek Pomagam.pl 26 945,61 zł 

6-6-2017 568,87 zł Dariusz Pomagam.pl 27 514,48 zł 

6-6-2017 92,50 zł AnTosia Pomagam.pl 27 606,98 zł 

6-6-2017 15,00 zł Rumianek    Weronika S. Narewka 27 621,98 zł 

7-6-2017 200,00 zł Na koty: Kicia, Dariusz, Mru, AnTosia Kamila L-N Świdwin 27 821,98 zł 

7-6-2017 30,00 zł Dariusz Joanna Sz. Jabłonna 27 851,98 zł 

7-6-2017 15,00 zł Li Damian D. Wałbrzych 27 866,98 zł 

7-6-2017 59,00 zł Małgosia duszek686 27 925,98 zł 

7-6-2017 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 27 930,98 zł 

7-6-2017 30,00 zł Ptys – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 27 960,98 zł 

7-6-2017 10,00 zł Rumianek    Maria D. W-wa 27 970,98 zł 

7-6-2017 20,00 zł Rumianek    Grzegorz H. Poznań 27 990,98 zł 

7-6-2017 50,00 zł Groszek Zofia R. Łódź 28 040,98 zł 

7-6-2017 20,00 zł Rumianek    duszek686 28 060,98 zł 

7-6-2017 150,00 zł Koty Starszego Pana anonimowy darczyńca 
28 210,98 zł 

7-6-2017 15,00 zł Li Ksenia R. Łosie 28 225,98 zł 

7-6-2017 15,00 zł Li Alicja S. W-wa 28 240,98 zł 

7-6-2017 -5,20 zł Wysyłki      28 235,78 zł 

7-6-2017 1 003,62 zł Li Pomagam.pl 29 239,40 zł 

8-6-2017 25,00 zł Li Alicja K. Bydgoszcz 29 264,40 zł 

8-6-2017 10,00 zł Fasolka Marzena R. Łódź 29 274,40 zł 

8-6-2017 15,00 zł Rumianek    Agnieszka P. Łódź 29 289,40 zł 

8-6-2017 20,00 zł Fasolka Monika M. Łódź 29 309,40 zł 

8-6-2017 20,00 zł Fasolka Sandra R. Łódź 29 329,40 zł 

8-6-2017 30,00 zł Fasolka Dorota G. Łódź 29 359,40 zł 

8-6-2017 50,00 zł Fasolka Anna B. Płońsk 29 409,40 zł 

8-6-2017 1 024,00 zł 

300 – Li, 300 – Rumianek, 100 – Dariusz, 

100 – Groszek, 100 – Fasolka, 100 – 

Czaruś 

Anna K-P. Łódź 

30 433,40 zł 

8-6-2017 20,00 zł Rumianek    kasiek252 30 453,40 zł 

9-6-2017 25,00 zł Fasolka Ewelina B. Sieradz 30 478,40 zł 

9-6-2017 100,00 zł Fasolka i Czaruś Karolina K. Łódź 30 578,40 zł 

9-6-2017 20,00 zł Czaruś Jolanta W. Łódź 30 598,40 zł 

9-6-2017 32,00 zł Schronisko  Irena F. Łódź 30 630,40 zł 

9-6-2017 15,00 zł Fasolka Katrolina Sz-M. Lublin 30 645,40 zł 

9-6-2017 25,00 zł Seweryn Katarzyna F. Toruń 30 670,40 zł 

9-6-2017 20,00 zł Rumianek    kasiek252 30 690,40 zł 

9-6-2017 30,00 zł Fasolka 
Jolanta G. Jastrzębie 

Zdrój 30 720,40 zł 

9-6-2017 -18,45 zł Opł. Za server Serveradmin 30 701,95 zł 

9-6-2017 30,00 zł Kociarnia Kotyliona Ewa L.   30 731,95 zł 



9-6-2017 35,00 zł Seweryn Seweryn L. Legnica 30 766,95 zł 

9-6-2017 30,00 zł Sugar Ewa L.   30 796,95 zł 

12-6-2017 30,00 zł Fasolka Aldona G. Chorzów 30 826,95 zł 

12-6-2017 30,00 zł Ozzy Katarzyna K. Łódź 30 856,95 zł 

12-6-2017 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 30 906,95 zł 

12-6-2017 15,00 zł Fasolka Magdalena D-S. Łódź 30 921,95 zł 

12-6-2017 12,00 zł Niedzielne kociaki Agnieszka P-S Łódź 30 933,95 zł 

12-6-2017 15,00 zł Fasolka 
Sebastian R. Kolonia 

Góra P. 30 948,95 zł 

12-6-2017 20,00 zł Ozzy Tomasz S. Łódź 30 968,95 zł 

12-6-2017 30,00 zł Fasolka i Dariusz Amanda M. Legnica 30 998,95 zł 

12-6-2017 15,00 zł Ozzy Karolina Ż. Łódź 31 013,95 zł 

12-6-2017 50,00 zł Ozzy Agata K. Łódź 31 063,95 zł 

12-6-2017 60,00 zł Dariusz Rafał L. Kielce 31 123,95 zł 

12-6-2017 333,00 zł Groszek Pomagam.pl 31 456,95 zł 

12-6-2017 187,77 zł Sysio Pomagam.pl 31 644,72 zł 

12-6-2017 560,53 zł Kociaki z zakładu ( Czaruś) Pomagam.pl 32 205,25 zł 

13-6-2017 20,00 zł Fabryka tygrysków Iwona D. Gliwice 32 225,25 zł 

13-6-2017 10,00 zł Fabryka tygrysków Anna S. Bielsko-Biała 32 235,25 zł 

13-6-2017 25,00 zł sterylizacje pyma 32 260,25 zł 

13-6-2017 20,00 zł Dariusz Marcin K. Ozorków 32 280,25 zł 

13-6-2017 50,00 zł Dariusz Agnieszka Ch. Łódź 32 330,25 zł 

13-6-2017 120,00 zł Bałuckie podwórko  
Aleksandra K. 

Dzierżoniów 32 450,25 zł 

13-6-2017 40,00 zł Kicia i Węgielek kocka 32 490,25 zł 

14-6-2017 30,00 zł Kami - adopcja wirtualna Joanna W. 32 520,25 zł 

14-6-2017 30,00 zł Fabryka tygrysków Grażyna P. Łódź 32 550,25 zł 

14-6-2017 -295,60 zł Rumianek/Rudolf Przychodnia Vet-Med 32 254,65 zł 

14-6-2017 40,00 zł Koty w Hoteliku Krzysztof G. Łódź 32 294,65 zł 

14-6-2017 80,00 zł Nutka 2.0 – dt Krystian Alan B. 32 374,65 zł 

14-6-2017 44,00 zł Li EwaL 32 418,65 zł 

14-6-2017 40,00 zł Małgosia Alessandra 32 458,65 zł 

14-6-2017 35,00 zł Małgosia Anetta K. 32 493,65 zł 

14-6-2017 40,00 zł Sugar  
Duszek686 – ( 

Yossariana ) 32 533,65 zł 

14-6-2017 20,00 zł Li duszek686    32 553,65 zł 

16-6-2017 48,00 zł Małgosia Duszek686  - dilah 32 601,65 zł 

16-6-2017 36,00 zł Li ciotka59 32 637,65 zł 

16-6-2017 60,00 zł Li Iwona Ch. Gdańsk 32 697,65 zł 

16-6-2017 35,00 zł Li Brygida K. Zabrze 32 732,65 zł 

16-6-2017 25,00 zł Kotylion – Rozalka Elżbieta S. Łódź 32 757,65 zł 

16-6-2017 35,20 zł Za wysyłki PayU Allegro 32 792,85 zł 

16-6-2017 268,23 zł Rumianek    Pomagam.pl 33 061,08 zł 

16-6-2017 343,17 zł Małgosia Pomagam.pl 33 404,25 zł 

19-6-2017 50,00 zł Mru – adopcja wirtualna Agnieszka J. Pabianice 
33 454,25 zł 

19-6-2017 30,00 zł Rozalka 
Aleksandra M. 

Bydgoszcz 33 484,25 zł 

19-6-2017 60,00 zł Kicia i Węgielek zabers 33 544,25 zł 

19-6-2017 30,00 zł Kicia i Węgielek kasiek252 33 574,25 zł 

19-6-2017 30,00 zł Kicia Karolina S. Tuszyn 33 604,25 zł 

19.06.2017 25,00 zł Węgielek pandadp 33 629,25 zł 

19.06.2017 30,00 zł Rozalka - adopcja wirtualna 
Dorota W. 

Aleksandrów 33 659,25 zł 

19.06.2017 20,00 zł Kicia kocka 33 679,25 zł 

20.06.2017 -404,64 zł Karma do kociarni Zooplus 33 274,61 zł 

20.06.2017 50,00 zł Malgosia jotpeg 33 324,61 zł 

20.06.2017 20,00 zł Teodor i spółka - dt pandadp Bogumiła K. W-wa 33 344,61 zł 

20.06.2017 -400,68 zł Karma dla Bałuckiego podwórka Zooplus 32 943,93 zł 

20.06.2017 -490,00 zł Małgosia - rehabilitacja do 19.06.2017 Banda trojga 32 453,93 zł 

21.06.2017 30,00 zł Li Agnieszka B. Poznań 32 483,93 zł 



21.06.2017 50,50 zł Kicia i Węgielek duszek686 32 534,43 zł 

22.06.2017 -151,40 zł Żwir dla Małgosi i Matyldy Zooplus 32 383,03 zł 

22.06.2017 -1 500,00 zł Li Amicus 30 883,03 zł 

22.06.2017 20,00 zł Małgosia i Matylda KorwKratke 30 903,03 zł 

22.06.2017 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna 
Agnieszka M. Piotrków 

Tryb. 30 933,03 zł 

22.06.2017 30,00 zł Kicia i Węgielek Duszek686 30 963,03 zł 

23.06.2017 100,00 zł Mundek Izabela W. Łódź 31 063,03 zł 

23.06.2017 106,37 zł Małgosia Pomagam.pl 31 169,40 zł 

23.06.2017 -40,00 zł Rozalka Przychodnia Vet-Med 31 129,40 zł 

23.06.2017 -216,00 zł Seweryn Lecznica Żyrafa 30 913,40 zł 

23.06.2017 -145,00 zł Małgosia - rehabilitacja 20-25.06.2017 Banda trojga 30 768,40 zł 

23.06.2017 10,00 zł Fabryka tygrysków Jolanta P. Gryfino 30 778,40 zł 

23.06.2017 10,00 zł Szila i Nikoś Jolanta P. Gryfino 30 788,40 zł 

23.06.2017 30,00 zł Li Jakub Ch. Włocławek 30 818,40 zł 

23.06.2017 30,00 zł Sugar Duszek686 30 848,40 zł 

26.06.2017 -159,80 zł Karma dla Fabryki Tygrysków Zooplus 30 688,60 zł 

26.06.2017 -89,28 zł Preparaty na odporność      30 599,32 zł 

26.06.2017 -15,60 zł wysyłki allegro   30 583,72 zł 

26.06.2017 50,02 zł Li Justyna R-S Kielce 30 633,74 zł 

26.06.2017 30,00 zł Seweryn czarno czarni 30 663,74 zł 

26.06.2017 1 109,94 zł Fasolka Pomagam.pl 31 773,68 zł 

27.06.2017 150,00 zł 100 - Li, 50 - Dariusz Aleksandra S. Oslo 31 923,68 zł 

27.06.2017 148,00 zł Groszek Pomagam.pl 32 071,68 zł 

27.06.2017 74,00 zł Matylda Pomagam.pl 32 145,68 zł 

27.06.2017 9,25 zł Małgosia Pomagam.pl 32 154,93 zł 

27.06.2017 49.02 Kocie sierotki  Pomagam.pl 32 203,95 zł 

27.06.2017 -49,20 zł Za energię kociarnia Kotyliona A&A Marketing 32 154,75 zł 

27.06.2017 -135,00 zł Zwir - 42 i karma dla fabryki tygrysków Zooplus 32 019,75 zł 

27.06.2017 -125,00 zł Klarysa ['] Klinika Szulca 31 894,75 zł 

27.06.2017 -480,00 zł Dariusz Klinika Szulca 31 414,75 zł 

28.06.2017 47,00 zł Koty z Sokolnik Joanna N. 31 461,75 zł 

28.06.2017 -302,22 zł Fabryka tygrysków Vet-Med. Lecznica 31 159,53 zł 

28.06.2017 -26,00 zł Fabryka tygrysków Vet-Med. Lecznica 31 133,53 zł 

28.06.2017 -120,00 zł Badania psa Felka   31 013,53 zł 

28.06.2017 200,00 zł Tadzio i Lucy - dt pandadp Anna Ł. Zgierz 31 213,53 zł 

28.06.2017 300,00 zł Tadzio i Lucy - dt pandadp Aneta T. W-wa 31 513,53 zł 

28.06.2017 273,50 zł 

75,- - dt Asia 

41,- - dt pandadp 

15,- - Kicia 

36,- Mru 

60,- - Węgielek 

36,- cele ogólne 

13,50 - niedzielne kociaki 

-------------------------- 

273,50 Razem 

PayU Allegro 

31 787,03 zł 

29.06.2017 65,04 zł Minnie i Michałek - dt pandadp Patrycja Sz. 31 852,07 zł 

29.06.2017 20,00 zł Mały Ptyś Aleksandra C. Wrocław 
31 872,07 zł 

29.06.2017 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 31 912,07 zł 

29.06.2017 60,00 zł Seweryn MaPi 31 972,07 zł 

29.06.2017 2 040,50 zł Kotylion - Love cat Art. Thomas L. 34 012,57 zł 

29.06.2017 -20,00 zł opł. Za przelew zagraniczny   33 992,57 zł 

29.06.2017 100,00 zł Nutka  mgska 34 092,57 zł 

29.06.2017 20,00 zł Czarek Bogumiła K. W-wa 34 112,57 zł 

30.06.2017 50,00 zł Adaś z zakładu pracy Marika Sz-M 34 162,57 zł 

30.06.2017 10,00 zł Mały Ptyś Magdalena K. Łódź 34 172,57 zł 

30.06.2017 -80,01 zł Szila i Nikoś Safari 34 092,56 zł 

      
Suma na koniec m-

ca 

34 092,56 

zł 

 


